株式会社ソディック
東日本支店 / 大宮営業所

16

16

17
17

（
Ｒ
17
Ｒ
16
）

コスモGS

至上尾高崎新
大
宮
バ
イ
パ
ス

至
上
尾

高
崎
線

至
宮
原
駅

至
小
山
駅

北
大
宮
駅

東
部
野
田
線

自
転
車
あ
さ
ひ

大
宮
市
役
所

バ
ス
停
三
橋
二
丁
目

桜
木
小

大
宮
駅

首
都
高
速
大
宮
線

至
与
野

埼
京
線
至
北
与
野
駅

宇
都
宮（
東
北
本
線
）至
与
野
駅

かつや

警察署前

吉野家

桜木町４

そごう

西口 東口

大栄橋

高島屋

三橋５

モービル GS
ESSO GS

三橋３

三橋１

至浦和
　東京

美女木JCT
(外環自動車道)

至治水橋
上福岡市街

至川越市街

至指扇駅

西大宮バイパス
至川越IC(関越自動車道)

ジャスコ

日進駅

二木ゴルフ

与野IC

※出展機は都合により予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。

拝啓
盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
この度　ソディック東日本支店 大宮営業所において、来る7月24日（木）・25日（金）の2日間
「2014 プライベートショー」を開催いたします。
最新の加工技術～射出成形技術をテーマに、競争力のあるご提案と、ご活用いただける情報をご案内いたします。
弊社リニアモータ駆動機をはじめ、超精密安定成形のV-LINE®射出成形機などの他、
協賛企業様のご協力をいただきまして『最新技術セミナー』も開催いたします。
ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、是非ご来場のうえご高覧賜りますようお願い申しあげます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

お客様各位

アークレス標準装備
形彫り放電加工機のベストセラー

リニアモータ駆動による
高速高性能ミーリングセンタ

圧倒的な高性能
リニアモータ駆動ワイヤ放電加工機

SLシリーズの
エントリーモデル

高品質高機能のＶ-ＬＩＮＥ®
グローバルスタンダードモデル

Ｖ-ＬＩＮＥ®
最先端ハイサイクル小型精密射出成形機

※V-LINE（V-ライン）は株式会社ソディックの日本における登録商標です。

堀江 宣似東日本支店　支店長

HS430LAG40LSL400Q

TR20EH3GA100

SL600G

＆＆

■車でのご来場
　駐車スペースに限りがあります。
　当日混雑が予想されますので出来るだけ電車・バスをご利用ください。
■電車・バスでのご来場
　JR大宮駅下車 西口バス乗り場①からご乗車いただき『三橋２丁目』バス停下車 徒歩２分
※お問い合わせ先 ： 株式会社 ソディック 東日本支店　TEL.048-624-6464

ソディック東日本支店大宮営業所
〒330-0856 さいたま市大宮区三橋２丁目３２４番地

工 作 機 械　☎（０４８）６２４-６４６４
射出成形機　☎（０４８）７８３-２６６０

日時  7月24日（木）・25日（金）
10：00～17：00

日時 日時会場

ご来場に関して

主な出展機

圧倒的な ハイスピード ハイサイクルの 実現へ圧倒的な ハイスピード ハイサイクルの 実現へ

11：20～12：00

10：30～11：10

2

13：00～13：40

13：50～14：30

14：40～15：10

15：20～16：00

ご休憩・ショールーム見学など

3

4

5

6 小型成形機向けハイサイクル取り出し

小径エンドミルによる高硬度材直彫り加工の事例と
ポイント

最新型リニアモータ駆動　高速・高精度MCの最先
端技術及び加工について

高速・高精度リニアモータ駆動ワイヤ放電加工機の
最新技術と加工事例

最新ハイサイクル成形の取り組み

超硬ミーリング加工のCAM運用事例

1

営業技術課 主任　盛　将 人様
日進工具 株式会社

執行役員 副事業部長　合葉 修司
ソディック 射出成形機事業部

ＴSE部 システム営業課　岡　喜 芳様
株式会社 スター精機

技術グループ　河野 桂三様
株式会社 C＆Gシステムズ

ミーリング部 副部長　西山 好則
ソディック マシニングセンター事業部

副事業部長　原田 武則
ソディック 放電加工機事業部

（木）

（金）

7
25

7
24

11：20～12：00

10：30～11：10

2

13：00～13：40

13：50～14：30

14：40～15：10

15：20～16：00

ご休憩・ショールーム見学など

3

4

5

6

貴社名

ご住所

T E L FAX

部署名

7月
24日（木）

25日（金）

セミナー番号 1・2・3・4・5・6

セミナー番号 1・2・3・4・5・6

7月
24日（木）

25日（金）

セミナー番号 1・2・3・4・5・6

セミナー番号 1・2・3・4・5・6

7月
24日（木）

25日（金）

セミナー番号 1・2・3・4・5・6
セミナー番号 1・2・3・4・5・6

（フリガナ）

 お申込みE-mail     yogawa@sodick.co.jp
 お申込みFAX番号  048-622-6063

※会場定員に限りがございますので、先着予約制とさせて頂きます。
　誠に恐縮ですが、セミナーご希望の方は事前に下記申込書にご記入のうえ、FAX又はE-Mail でご返信をお願いいたします。
※予告なく、講演・展示内容の変更を行うことがありますので、あらかじめご了承願います。

小径エンドミルによる高硬度材直彫り加工の事例と
ポイント

高速・高精度リニアモータ駆動ワイヤ放電加工機の
最新技術と加工事例

小型成形機向けハイサイクル取り出し

最新ハイサイクル成形の取り組み

超硬ミーリング加工のCAM運用事例

最新型リニアモータ駆動　高速・高精度MCの最先
端技術及び加工について

1

小川・鈴木まで

副事業部長　原田 武則
ソディック 放電加工機事業部

営業技術課 主任　盛　将 人様
日進工具 株式会社

技術グループ　河野 桂三様
株式会社 C＆Gシステムズ

ミーリング部 副部長　西山 好則
ソディック マシニングセンター事業部

ＴSE部 システム営業課　岡　喜 芳様

執行役員 副事業部長　合葉 修司
株式会社スター精機

ソディック 射出成形機事業部

FAX、E-mail にて申込み、先着順FAX、E-mail にて申込み、先着順
参加無料参加無料

セミナー参加申込書セミナー参加申込書

■お問い合わせ
株式会社 ソディック 東日本支店 大宮営業所　〒330-0856 埼玉県さいたま市大宮区三橋2-324 TEL.048-624-6464

2014ソディック東日本支店プライベートショー
最新技術セミナープログラム
2014ソディック東日本支店プライベートショー
最新技術セミナープログラム

役　職 ご芳名 希望される 日にちのセミナー番号 に○を付けてください(複数可)

お手数ですが、2014年 7月17日（木）迄にお申込みください